お客様各位

令和 6 年 4 月 11 日

 株式会社梅丘寿司の美登利総本店

小林製薬『紅麹』不使用に関するお知らせ

平素より、寿司の美登利グループ店舗をご利用頂き、誠に有難う御座います。

この度、小林製薬株式会社が「紅麹関連製品の使用中止のお願いと自主回収のお知ら

せ」を発表しておりましたが、寿司の美登利グループ店舗にて小林製薬社製造の『紅

麹』原料を使用していないことを確認致しましたので、お知らせ致します。

また、当社グループ店舗で使用しております商品、メニューの一部に『紅麹色素』を使

用しておりますが、小林製薬社の製造する紅麹原料ではないことを確認しております。

ご心配をお掛け致しますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

また今後新たな情報が確認できた場合は、別途お知らせをさせて頂きます。

これからも、皆様に愛される『寿司の美登利』であり続けられますよう、品質の維持、

サービスの向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を頂けますようお願い申し上げ

ます。

以上